
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici e internazionali 
 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università;  
 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 752 del 30.06.2021 con il quale si assegnano 
agli Atenei risorse per le attività si orientamento e tutorato; 
 
VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 291363 del 29.11.2021 nella quale si specificava  
“il cofinanziamento a valere su d.m. 752 può coprire le attività realizzate fino all’a.a. 2022/2023, con risorse 
impiegate entro il mese di ottobre 2022”; 
 
VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento o il suo vicario può 
assumere, nei casi di motivanta necessità ed urgenza, provvedimenti del Consiglio di Dipartimento, 
sottoponendoli aratifica, nella prima seduta utile; 
 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere, 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
 
Presidente  Prof. Giacomo Degli Antoni -. 
Componente  Prof. Marco Gardini   
Componente Prof.ssa Giulia Selmi 
 

 
 Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
 
              IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Giovanni Francesco Basini 
 
                                                      (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005) 

 




		2022-11-28T10:12:48+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




